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कण्टख्ता १४९. १८८ । 

कण्टवछ २८६; ३३५ \ 

कण्टारिका ३०९१, ४७२ । 

कण्टाटी २९९, ४५४ । 

कण्टा द्द्‌; २१४, २९९) ४५ 
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२०२, ४७७ । कदम्बक २७०, २.२, । 
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कद्म्बिका ३८, १६५ | 
कग ०८२, २ ०५७ | 
कदय २२४, ८९] 


कण्डकूणिका ४२३, “९ । 
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कद्‌ =कदली । 
कदल'"=्कटर) | 
कदलिन=खगवि ध । 
कद (न्द) ठी शरदे, * ६८, २५५, ६० । 
कर्टदाचित ४५८, ५ | 
केदु्ण ८२८, २१। 
कद्रु ८३५, १६५४ । 
कटरून २३६४, ६ । 
कृद &&०; १९ । 
कद्यस्व्‌, २२२, ५० । 
कट्रद्‌ २२२, ७४। 
कतक 
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९१९६, ५६८ । 

२.७६, २५१ | 
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कनकश्रसवा २७६, ५० | 
कनकलद्धव॒ ६६, ८१५ । 
क्नका^य< भौरिकि । 
कनकन्तक २७४, ६३ । 
कनकाटधं १०३, १२६८ । 
कनकहुय १७७, ४०२ | 
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कनीयस्‌ २९., ८५७ । 
कनीयस १९३, ५५२ । 
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वन्द्‌ १४५, ११९. १४७, १३०, २३६०; 

१८५४ । 

कन्दफल १८०, ४२३ । 
केन्द्बहुला १८०, ४२, । 
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केनकपुष्प, 
कनकभ्रभा 
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कन्दरो ९३, ५७० । 
कन्द्रोद्धवा ३१०, ५४७ । 
कन्द्रोदहिणी २९१, ३७७ । 
कन्दुपे ७२, २०९, ४५५, ३८ । 
कन्दर्पष्वज ४२२, ५६ । 
कन्द्मात्‌ ४६५७ ५४ । 
कन्दल्ता १५१, १६८, १५२. ४२१ । 
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१८०, ४२५ । 

कृनिदिक १४७, १३४ 
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कन्दुकं &£&<८, ४३३ | 
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4४1; छद 


६, ४८९, १०५, 1४७, ६२२; । 


कपित्य २६२, १५९. २०५, ५- 1 
कपिध्वज, ९३, ४२ 
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१६५७, &५९., ३ । 
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३५७८; २० । 
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कपोन £, १६३) 
कूपोतपर्णः १७५२, ३५७ । 
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कपृ।त॒सार १९७, ५५७९ । 

कपे ताद्ग न्ट । 

कपोताम ८४३५, ३६३ । 


कृपोर्क, २३७, १५६ । 

क्पोटी ४७8, २१६ । 

कयां ३२२३; ४९) 
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कृफ़रज ५८८, ३४६) 
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कफवैरिन्‌ १५५३, १.८ । 
कफाणि ३९, १७० । 

कृफास्क २८८, २५ । 
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कब ४२७; ६७ । 

कम्‌ ४९५, ८८ । 

कमठ २५७, ११९, &५५८, १० । 
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कमर ३४४, ८, २५९. १४१ । 
कपल ३५७३; ३२, ५५, ५२ | 
कभलसन ४३९, >) 


कमलिनी २३५९, १४५ । 
कमल) त्तरम्‌~कुखम्मम्‌ । 


कमित २१८; ३५७ । 

कपुक २९१८, ३८ । 

कम्प २९, ५१५, ७२२, १४१ । 
कम्पन. २२८, १३३, ८४२२; १८ । 
कम्प २२५५, ५९ । 

कम्पाकार १२, ३१ 

क्रिपित ४३२) १४१ । 

कम्पिखापति. ९७, ५२ । 


कम्पि ७, २८, १९.७, ५५५९ । | 
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कम्बिक ६२७ ९१) 
कम्बु ३५७, १२५ | 
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करपा्ी १४४७, ११० | 

करार (१), १२०, २८२ । 

कृरपालि १२२, ३० 
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४६७) 
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एरमरी १३१, ३८५] 

करमद (क) २६८, १४३ । 
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कावाक २८, १००) 

कावारं ३५९., ८५४३ । 

कावेरी, २३५८, ३९ । 

कान्य ४०२, २०६) 

कान्यचोर २२०७, ५० । 

कान्या &३३, १४२ । 

काश्च ५५, ३१५. १७द्‌, ३६५, २८५, 

ॐ 2 | 

कानि ७,२८, १९१, २१। 

कािकारि ३२८, ९५ । 

कानिराज ८8, १३८ । 

क्णिला २९२, ३८८ । 

करारी १९१, २१ । 

काशीस १९६, ५७१ । 

कमर २६७, १६६ । 

कामये गम्भारी । 

काश्मीरे ६२, ३७८ । 

का्मीरजन्मनू-काश्मीरसंभव । 

का्मःरजीरका १५७ १९२ । 

कादर्म)रमभवं ६२, ३७९ | 

कृदमीरी, ५९१, २८१, २५९, ९५ । 

कादयप &५, २२५, <, १३६, २६२; 

११, २६, ५, ४५२, १“, ४०३, 

२१६३ । 

३६२, ११, ४३६ ५“, ४२३५, 
३ । 

२२, १५ । 

कृदयपेय ४३६, ५ । 

काषायवसना २२, २३। 

काषायी २५८, ८५, २.५३, २२० । 

कष्टम्‌ द्‌] । 

कष्टक १३५, ४५, | 

क[ध्टकदछ २५५, ६२ । 

का"छकुदा २५०, ६३ । 


करयपि 


कर [दयप] 


काष्ठकूट २२४६, ३५९ । 

क्ठतक्ष्‌ १०८, १९ | 

काष्ठनक्षकृ २०९ ६८ । 

काष्टखोदही १४४, १०८ । 

काष्स्वष्टी २९८, ४४४ 

काष्ठा २७५, ५५, 2७ ४८, ४९११, 
५१ | 

काष्ठागुर्‌ ६५, ४०७ | 

काष्ठाम्बुवाहिनी ३२५९, ६८ । 

काष्टिका २५५, ६२ । 

काष्टील २५९८, २३४ । 

काष्टीखा-~कदली | 

कर्टेक्षु ३१५, ५८० | 

काष्टोदुम्ब'रका २६०, १५९ । 

कास क्षवथु | 

कासक्रन्द १४५७, १३७ । 

काममद्‌ ३०७, ५१९ । 

कसमदेन २९१, ३८२ | 

कासर १८९१, ४३२। 

कासार ३५८, १३६ । 

कासां १७७, १३७ । 

कासिक्रा ४१८, < । 

कास्‌ ९२४, ३१५ । 

कासेन्दु २८७, ३८१ । 

काष्तीर १९३, ५४७ | 

कटर २३, ३१८, १२८, ३५६ । 


कदख २१९१, ८५, ४२४७, ९६५७, ८२९५, 
\७१ । 

काहिरी ३८७, ७० । 

काटि ४०, १७९ । 


किवदन्ति (न्ती) ४७६ ६५ । 
किवि ४१, १८९ । 

किशर १२३८, ५१ । 

किं्युक, २.७५, २३५ । 
किष्सका, २.७५) २३७ । 
किकौदवि (वि) ३३७, १५२ । 
किंसि ३१९, १६, २२२, ४६। 
किकौविक ३३४, १५१। 
किङ्कर, २०५, ३२, २१६, १९ 


| 
| 
। 
| 
| 
| 
| 
। 


किड्िणि (णी) ५०, २६९ । 


किद्िणीय २७२; >=२३। 
रिद्विरयनक २५९, २७८ | 
क्रिचिन्‌ ४५९. १२। 


7 चिखफ -क्िय्चुलक्‌ 

किर चुर (ढ) क =गण्डूपद्‌ । 

किञ्लल्क १५७, ४०२। 

किटि ३२०, २५ । 

किट ४६, २२३३, ८७, 
५५५९ | 

किं (दि) म २४६, २७ । 

करिण =त्रणादिज चिहम्‌ । 


४, 
& ०; 


१९.५, 


किणाखत ३८२, २८ | 

किणि (ण) ही २७३, २१९, ३०३, ८५५ । 

कण्व २१२, ९८, १५, ८५ | 

क्रिण्विनि ११०, १८९ । 

मितत, २१३२, ९९ २९३, १०३ २.५३, 
२२६ । 

किलर २७२, २४, २८८, ७७ । 


किलर =कुतेर । 

किम्‌ २३९१, १५०, ८५८, ८ । 
त्रिसु (त) ४५८, ६ । 

किम्पवान २२४, ८९] 
किम्पाक २७२, >) । 
किम्पुरुष २५८, ४१। 
कियदेतिका २८, ९९ ] 
कियाह १९११, २०३। 

किरं =प्क । 

किरण ०३६, २, ४२५७, ३५ । 
क्रिरान २०६, ३६, २६६, १५४ । 
किर{-तिक्त =यिरतिक्त 

किरातवहम ६१, ३७४ । 
किराती 2९; ३३५1 

किरि २३२५; २५। 

किरिका <दै, ६९) 

तरिरीट ७८, २५० | 

किरीरिन्‌ ९, ४१। 

किर्मीर ४३५, १६८ । 
किमीरमूदन ९३, ४०। 


करिल्न=मभ)व्यवात्तयरे | 

क्रिटक्र्चित २९, १२। 
करिलनमन=सि मम्‌ । 

दिलायिन~=मि मड ! 

क्रिलिजञिकं =ग्ट । 

किल्विष ४१५, ८५ | 

किं (म) गस्य २५९, २८। 
किशर ११९१, १९९, ४२६, ६ 
लविष्कन्ध (न्य) २४२, १२। 
क्कि ०, १८३ । 

किमल २५१ २८। 

सस्यम्‌ शस्यम्‌) 
क्ीकसम=अस्थि। 

करीडृमुख २२६, ८२ 

कीचफ़ १४६, १२४, २८८, ३५८ । 
कीचद्मूदन ९३, ८० । 

वभर २२५, १५८४। 


कीटमात्‌ ३३७, १८, । 
कीट्यानि ३३२५, १८३१ | 
वीटम्मवा २३७, १८1 | 


क्ीरटारि १९६; 4 9 | 

कीन ४५, २५४ । 

कीनांम्‌ 
५९ | 

दर्‌ (क) ४५, २१२६, २३३३, १३९ । 


वरेष्ट २६५, ३५३ । 

कीत्तना, ४४८, ८५ । 

क्ति ४६८, ८४ 

कोट, ५५, ३१३, १२८, ३५४, १८४, 
४५४ | 

कीट ए शवक । 

व्रोलपादि्न ३१३, ५५३। 

कोलर, 4, २२४, १५९. २२८, २८४, 

८ | 


कीलित २२३, ८३। 

केरा (ष) २०६, ~ ८, २२२, ४६ । 
कीशपर्णः-अपामागे । 

कुत्रा ७, ५५६ | 


२२४, ८९, २३८५, ५९, ३८६, | 





कुक चक्रवाक | 

ऊुकर २२, ११३, २८१, १३ । 
कुकी ३8०, ३ । 

कुकुद्‌ = दूद्‌ । 

कुङडुन्दर्‌ ४३; २०४। 

कुकु =कुद्धर | 

कुदुत्राच २२, ३७ । 

२५७८; १५. । 

२०६, २८, २२२; १२०. २६५, 
१.७ । 

कुकु्टाण्ड १३५, २४ । 

कुद्ुम =वनकुकरुट । 

कुदः (ऊ) र॒ २०६, ३९ । 
कुद (क) री, २०७, ४४। 
कुक्षि (क्षः) ४२, १९५ । 
कुक्षिम्भरि २१८, ३४ । 

कु रन्ध्र २८८, ३४८ । 
कृट्म दर ३५९ । 

कुच ४९, १९३ । 

कुचन्दनं 2२, ३७६ । 
कुचर २५५, ७६, २६२, १२९। 
कुचर त्कुव्व | 

कुचभ्रम्‌- चुक्रम्‌ । 

कुचेल १७५, ३८१ । 

कु म्र । 

कुजं म्भ, २०७, ५० । 
कुःञसटि ३४९१, ९ । 

कुश्च ४१, १८२ । 

कुशिका १७, ८२, २९, ३९ । 
कुचित २८०, २८२ । 

कुञ्ञ २८९. ११। 

कुञ्ल २.७८ २६४। 


कुज्ञन १५५, २-२। 
ऊर १०४, १८३, २२६, ११० । 
कुञ्जरा १.७९, ३७८ । 


कुञ्लरारन =-गजाश्न । 
कुञ्च (ल) नम्‌कुल्लनम्‌ । 
कुल्रटौ २८६, ३३६ । 


यट ९९६, २४९, २८५; १०३, १७२, 
२५१, २५५०, १२ । 


ॐ कम्‌ दटकम्‌ । 


कुटज ६८, १७६ । 
कृन्नट, रद्द, १६. । 

ङटर =कु&र । 

कुटिका १०, १२। 

कुटिनारी ४४९, ९४ । 
कुष्ि २२८, १२९ । 

ङ्द १२, ३५, २११, ८३। 


कुटप्चक २९१९, ४द। 

कुटीर. १२, ३५७ । 

कुटुम्बक २८९२., ३५८ | 
ुदटुभ्वन्याघत २९१६, २०) 
कुटुम्बिन्‌ १३३, २ । 

कुडम्बिनी २४, ४३, ३१२, ५६०। 


कुटरर २४, ३८ । 
कुद्नी=ङद्रकी । 

कुटन्ती १२३, २१३ । 
कुदरमित २९१, १३। 
कुद्रर्‌ २४९, २। 
कुशि १४, ५३ । 
कुढ १२४, ८२० । 


कुष्बीज २.७२, २१६ । 

कुठर ९८४, १०८, १४६५, १११ | 
कुडर १२९६, ३१२ । 

कुटारिन्‌ ४१२, १२। 

कुरे २५०. १५ । 

कु २५०, १५ ` 

कुठेर (क) ६8, ३९३, २८१, २९० । 
कुडद्घक =्रक्षर्तागहनम्‌ | 

कुडञ्ञ १५२, १७५ । 

कुडपं कुडव । 

कुड्य १९९, ५२४। 

कुत २५२, ३१, ३५९९, १३८ । 
कुज्य १२, :३। 

ऊञ्यमत्स्या २२५, & ७ । 

कुण &७, २२४ । 

कुभज्ञर २९२, ५६५ । 

कुगर्ाव, २३१२, ५६५ । 

कुणज्य २१२, ५६५ । 


ध्य ५4 


कुणपं 
कुणय 
कुण 
कुष्ट 


९३१; ३८४ । 

५९., ३५४ | 

२२, ११३ । 

२१७, २८। 

कुण्ड २९, ८ +; १४३, १०१ । 

कु उग्ेलिक १५५, २०१ । 

कुण्डल £&<८, २५६ 

छग डलित्‌ दददे, 9, २६७, ४, ३८७) 
५८ । 

कुण्डलिनी २९१, ३५७६ । 

कुण्डी १६३, २७६, २९३, ३२९९ । 

कुण्ड ९८५१, ५२३५७ | 

कुण्डिक <<, १७७ । 

कु५उन (पुर) ९९, २९ । 

कुणठकृण्डिकम्‌ । 


कुतपं ६७, &१, ८०, ११०, ४३६, ६, 
२.५६, २ । 

कुताली ३१९१, ५५७ । 

कुतित्तिर २२६, १७० । 

कुक ७३०, १२२ 

कुप १८४, १०९ । 

कुत्‌ १८७५, १०२९ ¦ 

कुतूट्ट @&२३०, ११९ । 

कुत्सा ४८८, < २ | 

कुत्सित २२५, १०४, २८८, ३४७ । 

कु १०८ १५७६ | 

ङ्ङ ९३३, ११, २०१) ६१५, २६७, 
१७०, २.५४, २३१ । 

कुधि, २२८, ३०० 

कुन्ट र्दद १६४) 

कुनट) १२५, ५६० | 

कुनामि ३८८, ७८ 1 


नालिकं ३३२, १३७। 
कुनाशक = वयास । 
कुनीरी. ३०५, ५०२ । 
कृन्त १२४, ३१८ । 
कुन्तर २५, १३४ । 
कुन्तलिका १४४, १०८ | 
कुन्ता, ९२, ३३। 


कुन्ति १२५, ३२८) 
न्ती ९२२, ३३, २४९, ८८ । 
कुन्तीयत ९४, ४६ । 


~~ त व 


कुन्य॑न २८४६, १०२ । | 

कुन्द २०९, ६६, २.७८, २६८, ४५९, ३१, 
२५५८, ४५ । 

कुन्दुपुष्प, २५, २२४ । 

कुन्दम २६९, १९। 

कन्दर =इन्दुर । 

कुन्दं =वुन्दुर्‌ । 

उन्दुरः २८९, ३२६ । 

कुन्दुस्की-=मनर | 

कुपथं =कपरथ । 

कुपादरकं २७२, २१५ । 

कुपिनी २५१, ५१ । 


कुपिन्द्‌ =दुविन्द । 

कुपूय २२०५. १०४। 
कय १९.२२, ~, ८० | 
कुःयशालि १४, ५,५ । 
कुबेर ३८७, «१ । 
कुवेरकै =नन्दिव्रन । 
कुवेपगिरि ३४९, ६ । 
कुवेराक्ष २८५५, ३३० । 


कुबराष्षीन्पारख | 


कुऽ २२, ११३, ९० १८, ३०३, ४८५, 
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